25/03/2014 foi verificado que os serviços não foram concluídos, e que a empresa 
permanecia no local dando continuidade aos serviços de pintura (itens 5.1, 5.3 e 5.4) e 
reforma do telhado (item 4.1). Os itens que estão em execução equivalem ao valor de 
R$ 25.916,35 (vinte e cinco mil novecentos e dezesseis reais e trinta e cinco centavos). 

De acordo com a planilha apresentada pela Entidade em resposta a Solicitação 
de Auditoria Prévia, a qual solicitava dentre outras informações os pagamentos 
contratuais realizados no exercício 2013, foi informado que o valor relativo ao contrato